Protokół z 23 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie


Protokół

 z 23 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 11.06.2008 r.

Sesje otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie  
p. Dorota Wysocka-Jońska. Sesja rozpoczęła się o godzinie 0940.

Na wstępie Burmistrz Józef Zalewski uhonorował  młodych sportowców, którzy osiągnęli miejsca medalowe w mistrzostwach Polski w tenisie stołowym tj.: Maria Saganowska, Aleksander Wenecki, Monika Klimczak, Marek Badowski, Agnieszka Banasiak, Karolina Komosińska. Następnie pogratulował ich trenerom panom Leszkowi Nowackiemu i Michałowi Sawickiemu. Gratulacje złożyła Przewodnicząc Rady Miejskiej p. Dorota Wysocka-Jońska.
Gratulacje i podziękowania za współpracę przedstawił p. Leszek Nowacki

Po krótkiej przerwie wznowiono obrady

Przewodnicząca stwierdziła quorum. Lista obecności Radnych i Gości – załącznik

Burmistrz Józef Zalewski zaproponował zmiany w porządku obrad poprzez:

· uzupełnienie porządku obrad o uchwałę dodatkową w sprawie zmian w budżecie Gminy Piaseczno w 2008 r. (dot. kwoty 30.000,-zł. na wykonanie ul. Granicznej 
w Zalesiu Górnym);

· wnioskował o zdjęcie projektów uchwał:

- 6.27 w sprawie sprzedaży działek położonych w Piasecznie przy ul. Energetycznej zabudowanych garażami w trybie przetargu nieograniczonego;

- 6.28 w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie odszkodowania za grunt wydzielony pod drogi gminne, nieruchomością stanowiącą własność gminy (spółka ARCHE).

Głosowanie za zdjęciem z porządku obrad:

· uchwały - 6.27 w sprawie sprzedaży działek położonych w Piasecznie przy ul. Energetycznej zabudowanych garażami w trybie przetargu nieograniczonego;

Za – 21, przeciw – 0, wstrzymała – 0

Uchwała zdjęta z porządku obrad

· uchwały 6.28 w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie odszkodowania za grunt wydzielony pod drogi gminne, nieruchomością stanowiącą własność gminy (spółka ARCHE).

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymała – 0

Uchwała zdjęta z porządku obrad

Głosowanie wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008r – (dot. kwoty 30.000,-zł. na wykonanie ul. Granicznej 
w Zalesiu Górnym);

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymała – 3

Uchwała wprowadzona do porządku obrad w punkcie 6.19a

Radny Zbigniew Mucha zaproponował rozpatrzenie uchwały 6.31 łącznie z uchwałą 6.2, ponieważ są związane tematycznie.

Głosowanie zmiany porządku obrad i wprowadzenie w pkt. 6.2a) uchwały 6.31.

Za – 21, przeciw – 0, wstrzymała – 0

Uchwała wprowadzona do porządku obrad w punkcie 6.2a)

Pkt. 2  

Przyjęcie protokółu z 21 sesji  Rady Miejskiej w Piasecznie 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymała – 0
Protokół z 21 sesji  Rady Miejskiej w Piasecznie został przyjęty.

Przyjęcie protokółu z 22 sesji  Rady Miejskiej w Piasecznie 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymała – 0
Protokół z 22 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie został przyjęty.

Pkt. 3 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami przedstawiła p. Dorota Wysocka -Jońska - załącznik 

Poinformowała o swoim udziale w uroczystościach gminnych i powiatowych. Przedstawiła podjęte wnioski przez komisje problemowe.

Pkt. 4 

Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami przedstawił Burmistrz, Józef Zalewski – załącznik 

Pkt. 5 

Zgłaszanie wniosków i interpelacji:

Radny Michał Szweycer (złożył na piśmie dwa wnioski):
- o pisemną informację działań podejmowanych przez dyrekcję szkoły w Józefosławiu
w związku z aktami przemocy i wandalizmu kilkorga uczniów;

- o rozparzenie możliwości zakupu w przyszłym roku budżetowym jednego foto radaru wraz z 10 masztami na foto radary

Radna Katarzyna Biernadska – Hernik 
zapytała czy i z jakim skutkiem został rozstrzygnięty przetarg na równiarkę dla Piaseczna, jak często jest planowane równanie ulic oraz kiedy się rozpocznie.

Radny Wojciech Kaczorowski prosił o sprawdzenie ustawienia tablicy informacyjnej na ul. Dworskiej. Obecne ustawienie wskazuje odwrotne kierunki. 
Radny Piotr Obłoza złożył na piśmie:

- 3 wnioski w sprawie przebudowy skrzyżowań przy ul. Jana Pawła z ul. Dworcową i z ul. Powstańców Warszawy, dostosowania sygnalizacji świateł przy ul. Towarowej i ul. Sienkiewicza, wprowadzenia zielonych strzałek oraz oznaczeń/znaków – przejścia dla pieszych.

- 4 interpelacje w sprawie zasad działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, zamkniętego wejścia do ogródka jordanowskiego przy ul. Kusocińskiego,  budowy chodnika na odcinku od ul. Orężnej przez przejazd do placu targowego oraz czy koncepcja komunikacyjna będzie uwzględniała aktualne budowy (np. ul. J. Pawła)

Radna Jolanta Roszkiewicz  -  wnioskowała o: 

1. zainstalowanie świateł przy drodze na skrzyżowaniu ul. Pionierów i Koralowych Dębów,

2. ulice Sinych Mgieł, Szmaragdowych Żuków, Biedronki, Kolejowa i Urocza są pokryte tłuczniem, który nie jest odpowiednio rozdrobniony co powoduje uszkodzenie ogumienia i karoserii pojazdów uczęszczających drogą – prośba o pilną interwencję;

3. z powodu niewidocznych znaków drogowych prosi o podcięcie przyrostów krzewów i drzew rosnących na placach przy skrzyżowaniach chwastów i dzikich krzewów.
Radny Mariusz Słowik wnioskował o powołanie zespołu do opracowania koncepcji i harmonogramu budowy rond na skrzyżowaniach ulic w gminie Piaseczno, projekty mogłyby być wykorzystane jako wkład własny gminy w budowę dróg;

Radny Andrzej Mizerski wnioskował o wykonanie asfaltu na drogach w Zalesiu Dolnym (po wykonaniu kanalizacji), które mogłyby odciążyć ruch na ulicy Stołecznej, Pod Bateriami dla podróżujących w kierunku Gołkowa np. ul. Północna,  Przemysłowa, Longinusa a także dojazdu do SP nr 2 np  Lipowa, Jodłowa. Opracowanie harmonogramu prac w celu usprawnienia ruchu komunikacyjnego, dojazdu do Piaseczna i w kierunku Warszawy.

Radny Andrzej Hubl wnioskował o:

1. wskazanie terminu wykonania nakładki asfaltowej i sygnalizacji świetlnej na ul. Geodetów;
2. zorganizowanie spotkania lub odrębnej sesji w celu kompleksowego opracowania harmonogramu wykonania dróg wg opracowanej koncepcji komunikacyjnej Piaseczna.
Radny Andrzej Swat – wnioskował  (na piśmie) o pouczenie Inżyniera Kontraktu, że udzielając  odpowiedzi nie może obrażać radnych a także złożył interpelację na temat braku nadzoru ze strony inżyniera kontraktu nad robotach kanalizacyjnych i drogowych w Zalesiu Górnym, co stwierdza na podstawie bardzo niskiej jakości wykonywanych robót drogowych

Radna Magdalena Woźniak złożyła wnioski i interpelacje na piśmie poruszając 
6 problemów:

- realizacji inwestycji na terenie Placu Piłsudskiego, przy ul. Nadarzyńskiej oraz przy ul. Puławskiej, 

- zmiany sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi 722 z ul. 3-go Maja i Al. Kasztanów;

- utwardzenia tłuczniem ul. Stołecznej;

- wykonania miejsc parkingowych przed pocztą na ul 3-go Maja;

- wykonania opasek przy drzewach rosnących w chodnikach ;

- rozszerzenia zakresu sprzątania ulic.

Radny Gerard Burzyński złożył interpelację na piśmie na temat jakości tłucznia stosowanego na drogi po robotach kanalizacyjnych oraz wyjaśnień jakie przedłożono w tej sprawie.

Radny Ryszard Podlaski prosił o zamontowanie koszy na ul. Modrzewiowej.

Radny Krzysztof Tarchalski zgłosił dwa wnioski:

1. w sprawie usunięcia słupa ogłoszeniowego na rogu ul. Millenium i ul. Szkolnej;

2. budowy spowalniaczy na ul. Górnej, Głosków Letnisko, zgodnie z obietnicą daną przez Burmistrza Lisa na spotkaniu w trakcie wyborów Sołtysa.

Radny Antoni Rosłon w imieniu mieszkańców, zgłosił prośbę o:

1.  podcięcie krzewów na ul. Podskarbińskiej w Robercie; 

2. zniwelowanie poboczy na ul. Złotych Piasków w Antoninowie oraz ul. Malinowej w Mieszkowie

Burmistrz Józef Zalewski odniósł się do uwag Radnych, poinformował, że jest na ukończeniu dokument zlecony przez Biuro Rozwoju Gminy, dot. opracowania koncepcji układu  komunikacyjnego miasta i gminy Piaseczno. Pod koniec sierpnia br będzie stworzony harmonogram prac i przedstawiony zostanie wspólny program, który musi być spójny i realizowany w przyszłości przez wiele lat, powstanie wieloletni plan inwestycyjny. Obszar gminy to 128 km dróg, prace są w toku. Dokument przed realizacją będzie poddany do zatwierdzenia Radzie a wcześniej 
w celu wniesienia uwag. Obecnie rozpisany jest przetarg na wykonanie odcinaka 
ul. Geodetów o czym mówił w sprawozdaniu jak również na temat oświetlenia tej ulicy.

p. P. Obłoza wyjaśnił, że otrzymał informację o przygotowywanym dokumencie oraz o terminie złożenia dokumentu tj. do 15-go sierpnia w celu zaopiniowania przez komisje problemowe. W koncepcji uwzględniona ma być obecna sytuacja komunikacyjna z uwzględnieniem istniejących i planowanych rozwiązań z drogami krajowymi, powiatowymi wraz z aglomeracją warszawską z przeprowadzeniem koniecznych reorganizacji. Z obserwacji jednak nie widział ekip, które są odpowiedzialne min. za badanie natężenia ruchu

Pkt. 6

Bieżące uchwały:

6.1. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia środków o kw. 31.530 zł z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych ZEAS-u).

Uchwały budżetowe referowała p. Agnieszka Kowalska.

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowanie uchwały 6.1:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.2. Uchwała sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 1.796.680 zł z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi).

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Komisja Oświaty również opiniowała pozytywnie, Radny Zb. Mucha dodatkowo uzasadnił przedstawiając przyczynę podwyżek dla tej grupy zawodowej. Komisja otrzymała wniosek, realizacja jego jest możliwa teraz, w związku z otrzymaną subwencją 3 mln. zł i wskazaniem źródła finansowania - ta grupa zawodowa posiada tylko jedno źródło finansowania, jest nim budżet gminy. Nauczyciele natomiast mają zagwarantowane dodatkowo inne możliwości w Kacie Nauczyciela. Apelowa 
o pozytywną ocenę i podjęcie uchwały

Głosowanie uchwały 6.2:

Za – 22, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.2a) Uchwała sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości punktu będącego podstawą określenia wynagrodzenia zasadniczego w tabeli miesięcznych stawek zaszeregowania dla pracowników oświaty nie będących nauczycielami w Gminie Piaseczno.

Sekretarz, Arkadiusz Czapski referował projekt uchwały.

Komisja Finansów nie opiniowała uchwały, bo to zadanie Komisji Oświaty, pozytywną opinię przedstawił Przewodniczący, p. Zbigniew Mucha
Głosowanie uchwały 6.2a:

Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.3. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 9.096 zł w związku z otrzymanie dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej).

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowanie uchwały 6.3:

Za – 22, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.
6.4. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 38.444 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym).

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowanie uchwały 6.4:

Za – 22, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.
6.5. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia dotacji dla MGOK o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendium twórczego dla p. P. Kalbarczyka).

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowanie uchwały 6.5:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.
6.6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. przesunięcia środków kwoty 60.000 zł z oczyszczania miasta na zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na zakup urządzeń na place zabaw).

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowanie uchwały 6.6:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.
6.7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. przeznaczenia kwoty 10.000 zł na organizację Wielkiego Koncertu Jubileuszowego w wykonaniu orkiestry symfonicznej i chóru Con Fuoco).

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę (głosowanie: za - 4, przeciw - 3, wstrzymało się -1)

Dyskusja:

Radny M. Szweycer apelował o poparcie tej uchwały. Dofinansowanie każdego wydarzenia sportowego czy też kulturowego budzi wiele dyskusji. Niemniej planowane wydarzenie kulturalne jest jedynym w swoim rodzaju. Orkiestra Symfoniczna rzadko ma koncerty wyjazdowe. Wycofanie się z dofinansowania będzie stawiało w negatywnym świetle samorząd gminy.

Radny J. Choiński potwierdził burzliwą dyskusję na komisjach, zapytał o przyczynę   zaniechania i nie zaplanowania w budżecie ww. wydatku, które było do przewidzenia. Jednocześnie skoro to niewielki procent dofinansowania w stosunku do kosztów imprezy, to w gminie Radni znajdą cel na wydanie ww.10 tys. zł.  

Radny G. Burzyński zauważył, że uchwała nie wpływa na środki budżetowe 
w Gminie, finansowanie nastąpi ze środków Biura Promocji. Nie podjęcie uchwały 
w sytuacji, gdy zapraszającym jest również Burmistrz byłoby przykrym precedensem.

Radny, p. A, Hubl prosił o rozszerzenie promocji gminy poprzez dołożenie 20 tys. zł. w celu wykonania dojazdu do kościoła, w którym ma się odbyć koncert.

Radna K. Biernadska – Hernik poparła stanowisko p. M. Szweycera. W miejscowości Józefosław nie ma świetlic, klubów i faktycznie odbywa się mało imprez kulturowych.

Rzadko też są kierowane środki dodatkowe dla tej społeczności a jednocześnie nie da się zamienić potrzeby naprawy lub wybudowania drogi na kulturę.

Burmistrz, Józef Zalewski poinformował, że Ksiądz z tej parafii wykazuje bardzo dużą inicjatywę społeczną np. boisko, hala sportowa a więc obecna prośba 
o dofinansowanie częściowe ze wskazaniem pochodzenia środków z promocji gminy powinna być zrozumiana i poparta.

Radna M. Woźniak poinformowała, że Komisja promocji negatywnie opiniowała przedłożony projekt uchwały. Uważa, że wszystkie imprezy powinny być dofinansowywane ze środków Ośrodka Kultury lub powinien być wskazany klucz dofinansowywania tak, aby Radni nie musieli dokonywać trudnych wyborów.

Radny A. Swat popierał inicjatywę, jednocześnie przypomniał, że rok rocznie 
w Zalesiu Górnym odbywają się koncerty pieśni adwentowych Będzie wnioskował o pozytywną opinię i dofinansowanie koncertu. Przed koncertem zostanie złożony wniosek do Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Biura Promocji Gminy.

Radny K. Tarchalski uważa, że działalność społeczna powinna być poparta przez władze gminy i uzyskać wsparcie finansowe.

Radny Z. Mucha - na koncert do filharmonii, każdy zainteresowany tego rodzaju sztuką może kupić bilet.

Radny Jarosław Choiński - środki w budżecie gminy są zaplanowane, otwieranie budżetu w środku roku jest niestosowne. 

Radny M. Szweycer prosił o zapisanie do protokołu, że wbrew sugestiom p. J. Choińskiego, nie jest autorem omawianego wniosku, popiera organizatorów gdyż są to działania społeczne służące mieszkańcom, powinny być wspierane.

Radny G. Burzyński ponownie zaapelował o pozytywną opinię.

Głosowanie uchwały 6.7:

Za – 12, przeciw – 3, wstrzymało – 6

Uchwała podjęta

Przewodnicząca ogłosiła przerwę, obrady wznowiono 1215.

6.8. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 15.000 zł na realizację zadań zarządzania kryzysowego i prowadzonych działań ratowniczych).

Opinia Komisji Finansów pozytywna

Głosowanie uchwały 6.8:

Za – 17, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta

6.9. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów organizacji meczu piłki nożnej pomiędzy "Orłami Górskiego" i reprezentacją Gminy Piaseczno).

Opinia Komisji Finansów pozytywna

Głosowanie uchwały 6.9:

Za – 17, przeciw – 0, wstrzymało – 1

Uchwała podjęta

6.10. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku 
(dot. zwiększenia wydatków o kwotę 51.000 zł na "kosztach postępowania sądowego i prokuratorskiego" oraz o kwotę 50.000 zł na "przesyłkach pocztowych-stałych").

Opinia Komisji Finansów pozytywna

Głosowanie uchwały 6.10:

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta
6.11. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. przesunięcia środków w wysokości 392.800,- zł zgodnie z wnioskiem 
ZEAS-u).

Opinia Komisji Finansów i Komisji Oświaty pozytywna.
Głosowanie uchwały 6.11:

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta

6.12.   W sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piaseczno na rok 2008 (dot. wprowadzenia zadania - rozbudowa obiektu rekreacyjno-turystycznego w Runowie).

Opinia Komisji Finansów negatywna  (głosowano: za-2, przeciw-3,wstrzymało się -3), Przewodniczący prosił o opinię radnych przeciwnych uchwale, nikt się nie zgłosił.

Głosowanie uchwały 6.12:

Za – 12, przeciw – 3, wstrzymało – 4

Uchwała podjęta
6.13.  W sprawie określenia limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne (dot. zwiększenia limitu wydatków dla zadania "Aleja Kalin").

Opinia Komisji Finansów pozytywna.
Głosowanie uchwały 6.13:

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta

6.14.  W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia  dochodów o kwotę 1.607.399 zł oraz zwiększenia wydatków o kwotę 1.781.399 zł i zmniejszenia wydatków o kwotę 174.000 zł).

Opinia Komisji Finansów proponuje wnieść 3 poprawki w Załączniku nr 1 pkt.1 poprzez wykreślenie "zamontowanie osłon na grzejnikach oraz w Załączniku nr 2 pkt.5  wykreślenie zadania, wykonanie audytu termo-modernizacyjnego przed ociepleniem budynku, pozostałe pkt-y  opinia pozytywna

Dyskusja:

Radny A Hubl, projekt był opiniowany przez sanepid ale nie przewidywał montowania osłon, obecnie przysłano decyzją warunkującą użytkowanie.  

Burmistrz J. Zalewski, wyjaśnił:

· w momencie robienia planu (2000 r.) przepisy nie były tak restrykcyjne, dlatego nie były ujęte w projektach, obecnie obowiązują nas przepisy unijne.  Sanepid decyzją zaleca uzupełnienie brakującego zabezpieczenia, którego koszt wykonania może być nie współmierny z uszczerbkiem w zdrowiu.

· Szkoła w Chylicach jest remontowa, roboty są w toku wraz z pozwoleniem na wykonanie ocieplenia, w tym wymianę otworów itp. Ponowna procedura, to zwiększenie kosztów remontu i przesuniecie w czasie, co najmniej o rok. Zamknięcie inwestycji jest konieczne.

· Wniosek dot. nie wykonywania  oświetlenia boiska został uwzględniony w projekcie

Radny z. Mucha uważa, że  wykonanie audytu przedłuży w czasie realizację remont i podniesie koszty, dlatego też jest przeciwny wnioskowi dot. szkoły w Chylicach. Natomiast co do osłon na grzejnikach w szkole w Józefosławiu jak i ciągłych zaleceń sanepidu we wszystkich szkołach gminy traktuje jako niepotrzebną nadgorliwość. Realizacja wszystkich zaleceń spowoduje znaczne uszczuplenie budżetu dla oświaty. Prosił o spotkanie z dyrekcją sanepidu.

Burmistrz J. Zalewski zalecenia sanepidu wynikają z przepisów, spotkanie zostanie zorganizowane.

Radny K. Tarchalski zauważył, że dotychczasowe prace modernizacyjne w szkołach bez audytu spowodowały trwające obecnie liczne poprawki min. brak jest odpowiedniej cyrkulacji powietrza w obiektach.

Burmistrz J. Zalewski ponownie wskazał na podniesienie kosztów o min 25 % oraz wydłużenie w czasie. Część nowa budynku będzie otynkowana i ocieplona natomiast pozostały szary tynk i stare okna będą szpecić estetykę całego obiektu.

Radny A. Swat poparł Burmistrza ,nadzór budowlany potwierdził zalecenie.

Radny A Rosłon poinformował, że na Komisji Finansów uzyskano informację istotną, grzejniki w szkole w Józefosławiu mają kształt płyty, dlatego należy się odwołać.

Radna J. Roszkiewicz potwierdzała rygorystyczne zalecenia sanepidu i wprowadzanie HACCP-u, który wskazuje kiedy należy myć ręce itd. 

Radny Z. Mucha przekazał prośbę dyrektora szkoły, który oczekuje zakończenia remontu możliwie najszybciej.

Głosowanie wniosków Komisji:

· w załączniku nr poz.5 wykreślić obudowę grzejników:

Głosowanie wniosku:

Za – 6, przeciw – 14, wstrzymało – 1

Wniosek nie uzyskał akceptacji

· w załączniku nr 2 wykreślić zapis projekt i budowa ocieplenia natomiast zlecić wykonanie audytu termo modernizacyjnego

Głosowanie wniosku:

Za – 1, przeciw – 21, wstrzymało – 1

Wniosek nie uzyskał akceptacji 

Głosowanie uchwały  6.14 - bez zmian:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 2 

Uchwała podjęta
6.15.  W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 12.925 zł).

Przewodniczący A. Rosłon poinformował, że Komisji Finansów pozytywnie opiniowała projekt uchwały.

Głosowanie uchwały  6.15:

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0 

Uchwała podjęta
6.16.  W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 10.000 zł na kanalizację sanitarną w Jazgarzewie).

Komisji Finansów pozytywnie opiniowała projekt uchwały.

Głosowanie uchwały  6.16:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0 

Uchwała podjęta
6.17. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 roku (dot. odwodnienia)

Opinia Komisji Finansów negatywna (głosowano; za 2, przeciw 3, wstrzymało się 1)

Głosowanie uchwały 6.17:

Za – 17, przeciw – 0, wstrzymało – 2

Uchwała podjęta

6.18. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008 r. (dot. Decyzja  Wojewody Mazowieckiego nr 49/2008 z dn. 14.05.2008 r.)

Opinia Komisji Finansów pozytywna

Głosowanie uchwały 6.18:

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta
6.19. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008r (dot. zakupu 3 sztuk terminali internetowych – web kiosków)

Burmistrz zgłosił auto poprawkę polegającą na zmianie zapisu w uzasadnieniu - winno być "zakupy inwestycyjne"

Opinia Komisji Finansów pozytywna

Głosowanie uchwały 6.19:

Za – 17, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta
6.19a. Uchwała w sprawie w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2008r – (dot. kwoty 30.000,-zł. na wykonanie ul. Granicznej w Zalesiu Górnym);

Burmistrz zgłosił auto poprawkę polegającą na zmianie zapisu w uzasadnieniu poprzez wykreślenie "z rezerwy"
Opinia Komisji Finansów pozytywna

Głosowanie uchwały 6.19a:

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta
Przewodnicząca ogłosiła przerwę, obrady wznowiono 1330.

6.20. W sprawie wniosku Pani Teresy Biniek o wszczęcie postępowania administracyjnego w celu zobowiązania burmistrza do zlikwidowania ujemnych następstw prac budowlanych na ul. Tulipanów w Piasecznie.

Uchwałę od nr 6.20.- 6.22. referowała p. Lidia Sopel - Kontrola Wewnętrzna

Opinia Komisji Prawa pozytywna

Głosowanie uchwały 6.20:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 2

Uchwała podjęta

6.21. W sprawie wniosku Pani Teresy Biniek o wszczęcie postępowania administracyjnego w celu wyjaśnienia kto jest odpowiedzialny za decyzję wydaną w dniu 17.02.1999r i kogo pociągnąć do odpowiedzialności karnej za jej wydanie z art. 231 par. 1 K.K.

Opinia Komisji Prawa pozytywna.

Głosowanie uchwały 6.21:

Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 1

Uchwała podjęta

6.22. W sprawie rozpatrzenia skargi Pana Zygmunta Makowskiego na działalność burmistrza dotyczącą bezprawnego wyeksmitowania skarżącego z lokalu mieszkalnego.

Opinia Komisji Prawa pozytywna

Głosowanie uchwały 6.22:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 2

Uchwała podjęta
6.23. W sprawie nadania nazwy "Ceglana" ulicy położonej we wsi Gołków w gminie Piaseczno.

Uchwałę referował p. Jacek Ryszkowski - Naczelnik Wydziału UiA

Opinia Komisji Ochrony Środowiska pozytywna

Głosowanie uchwały 6.23:

Za – 17, przeciw – 0, wstrzymało – 1

Uchwała podjęta
6.24. W sprawie wyrażenia zgody na pokrycie odszkodowania za grunt przeznaczony pod drogę gminną, nieruchomością stanowiącą własność gminy (B i D. Długołęccy).

Uchwały od nr 6.24. - 6.29. referowała p. Anna Wasilewska - Naczelnik Wydziału GGG

Opinia Komisji Ochrony Środowiska pozytywna

Głosowanie uchwały 6.24:

Za – 19, przeciw – 1, wstrzymało – 1

Uchwała podjęta
6.25.  W sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz gminy działki stanowiącej fragment drogi gminnej - ul. Julianowskiej w Piasecznie i pokrycie ceny nabycia nieruchomością gminną.

Opinia Komisji Ochrony Środowiska pozytywna

Głosowanie uchwały 6.25:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 1
Uchwała podjęta

6.26 W sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę w użyczenie majątku ruchomego oraz nieruchomości Piaseczyńskiemu Towarzystwu Kolei Wąskotorowej w Piasecznie.

p. Anna Wasilewska - Naczelnik Wydziału GGG zgłosiła auto poprawkę polegającą na wykreśleniu w treści uchwały słowa "użyczenie"  i zastąpienie słowem "używania" oraz § 1 słów "...ruchomego oraz nieruchomości wraz z budynkami i budowlami..." Odczytano treść uchwały po auto poprawce.

Opinia Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego pozytywna. Radni chcą aby zmienił się wygląd Piaseczna. Uchwała jest zasadna, przy dobrej umowie gmina zrealizuje cel. 
Opinia Komisji Promocji również pozytywna pod warunkiem przekazania informacji komisji, warunki przedstawiła Przewodnicząca p. M. Woźniak:

· nowa umowa powinna być aneksem, który komisja prosi do zaopiniowana, ponieważ musi ona zabezpieczyć interesy gminy a także, aby można rozwiązać umowę bez ryzyka w krótkim czasie;

· obowiązująca umowa w ocenie komisji nie zabezpieczała interesów gminy, jak były egzekwowane wszystkie należności i jak przebiegła kontrola używania przez Towarzystwo majątku gminnego, np. w dotychczasowej umowie brak zastrzeżenia co do podnajmu pomieszczeń innym podmiotom; 

· nowa umowa musi naprawić dotychczasowe uchybienia, również uregulowana powinna być sprawa wynajmu pomieszczeń dla MGOK;

· projekt umowy powinien być aneksem będącym następstwem uchwały, którą Radni podejmą dziś, 

· komisja prosi, aby ostateczny projekt umowy przed podpisaniem z Towarzystwem był przedstawiony Komisji i wszystkim innym komisjom, które byłyby tym tematem zainteresowane do akceptacji;

· pozytywnie ocenia wysiłki Towarzystwa, dzięki którym majątek gminy nie uległ pogorszeniu, pomimo braku koncepcji na zagospodarowanie terenu wynikające z nieuregulowanego stanu prawnego i własnościowego, Starostwo podpisało umowę użyczenia tylko na 10 lat;

· obecnie gmina jest poniekąd pośrednikiem pomiędzy starostwem a Towarzystwem, ale oddanie kolejki do Starostwa nie było by dobrym rozwiązaniem.

· koncepcja dalszego działania kleiki jest  opracowana przez p. D. Putkiewicza;
· obecna sytuacja gminy wynikająca z nieuregulowanego stanu prawnego a także zależności od Starostwa Powiatowego powinna być zmieniona na skutek podpisanego dalszego używania;
· apelowała o podjęcie uchwały.
Radny K. Tarchalski, majątek jest starostwa i gmina będzie go musiała zwrócić. Gmina dotuje Towarzystwo. Obecnie jest koncepcja na majątku, który nie jest gminy ten stan jest szkodliwy dla gminy i dla majątku kolejki. Towarzystwo nie stara się o programy naprawcze, ten stan nie może wiecznie trwać. Jest za zwróceniem majątku starostwu, jest przeciwny tej uchwale.

Burmistrz J. Zalewski jeżeli uchwała uzyska akceptację, majątek będzie użyczony. Towarzystwo dba o majątek gminy, Starostwo Powiatowe nie jest właścicielem kolejki ale Skarb Państwa. Ostateczna decyzja należy do PKP. Zadaniem gminy jest utrzymanie w odpowiednim stanie majątku jaki posiada. Jak wygląda obecnie park miejski?, którego właścicielem jest Starostwo - tak mogłaby wyglądać kolejka. Przyznaje racje p. M. Woźniak, że Towarzystwo utrzymuje majątek  gminy w dobrym stanie. Obecnie jest to niepowtarzalna atrakcja turystyczna i historyczna. Kilka tysięcy korzysta z przejazdów. To jest dobro całej gminy. Majątek podlega ochronie konserwatora zabytków, wszelkie zmiany i modernizacje muszą uzyskać jego zgodę. Prosił Radnych o wypracowanie wspólnego kierunku działania.
Radny, J. Choiński prosił o informację, czy można oszacować koszty jakie gmina w przyszłorocznym budżecie musi zabezpieczyć na to zadanie jak i przez kolejne lata. Towarzystwo oczekuje wsparcia finansowego gminy.
Radny M. Słowik zapytał, czy gmina może podnajmować swój majątek np. na restauracje, czy gmina udzieliła zgody, czy była w umowie klauzula podnajmu lokalu w tym przypadku na restaurację. Czy gmina wydała zgodę na podnajem.

Radna M. Woźniak proponuje dopuszczenie do głosu p. D. Putkiewicza, aby przedstawił koncepcje dalszego działania kolejki. 
p. D. Putkiewicz – celem podpisania i przekazania do używania jest uzyskanie czasu na przygotowanie modelu docelowego. Przyjęcie uchwały a w konsekwencji podpisanie umowa nie zobowiązuje gminy do dofinansowania utrzymania kolejki.  Treść uchwały nie będzie zabezpieczała interesów gminy jedynie umowa może zawierać treści zabezpieczające ryzyko rozwiązania umowy z powiatem i czy bez konsekwencji dla gminy uda się rozwiązać umowę. Ryzyka  nie ma gmina nie będzie ponosiła dodatkowych kosztów. Są różnice między liderami gminy i Starostwa Powiatowego w dalszej wizji przyszłości tego terenu kolejki. Jest możliwość wypracowania wspólnego stanowiska musi być zaakceptowany przez użytkownika wieczystego tego terenu tj. PKP. Dokumenty zostały przesłane do PKP i do Starostwa. Towarzystwo jest nadal użytkownikiem i można zawrzeć tryb rozwiązania umowy w różnym trybie również szczególnym. Gmina będzie namawiać powiat do współpracy ponieważ wniesiono środki finansowe na to zadanie a gmina ma pomysł. 
Radny A. Swat popiera stanowisko Burmistrza, przykładem kolejnym na dewastacje majątku przez starostwo jest obiekt w Zalesiu Górnym. Dzierżawa doprowadziła do 100 % zniszczenia obiektu turystycznego. Jedynie koncepcja Parku Zalesie z wykorzystaniem terenu w Żabieńcu przy udziale KS Piaseczno i kolejki wąskotorowej może sprzyjać rozwojowi  turystycznemu tego naszej gminy. Gminy ościenne były zainteresowane współpracą, należy reaktywować dotychczasowe uzgodnienia. Kolejka jest obiektem zabytkowym, prace nad modernizacją będą trudne. Gmina formalnie zgłosiła do konserwatora zabytków ten teren. Towarzystwo posiada licencje na prowadzenie przewozów i należy kontynuować współpracę. Apelował za przyjęciem uchwały i podpasaniem umowy.
Radny J. Wierzchowski poinformował o pozytywnej opinii Komisji Polityki. Jest za kontynuacją współpracy. Gmina powinna zarządzać swoim majątkiem. Komisja wnioskowała, aby nie było pośrednika w  dzierżawieniu części powierzchni pomieszczeń dla Ośrodka Kultury., aby przekazać nieodpłatnie Ośrodkowi Kultury 
a nie przez Towarzystwo. 
Radna J. Roszkiewicz  uważa, ze majątek gminy powinien być inaczej zarządzany. Obecnie Towarzystwo wynajmuje firmie komercyjnej "spalone". W Runowie gmina buduje dla komercji pod symbolem Piaseczna. Jest przeciwna takiemu postępowaniu. 
Radny p. Obłoza brakuje tożsamości naszego miasta które stało się noclegownią. Jest za zachowaniem charakteru Zalesia i kolejki. Wnioskował, aby w umowie szczegółowej nie w uchwale zawrzeć zapis  "z wyłączeniem powierzchni najmu dla MGOK". 
Burmistrz wyjaśnił, co powinno być numerycznie wymienione zgodnie z wnioskiem komisji polityki, promocji, ochrony środowiska i zgłaszanymi uwagami na sesji. Wnioski te nie powinno się umieszczać w umowie a nie w uchwale. 

Radni głosowali wniosek Komisji Polityki zgodnie z sugestią Burmistrza o umieszczenie w umowie zapisu a nie w uchwale: …„z wyłączeniem powierzchni najmu dla M-GOK". 
Głosowanie: za 17, przeciw 0, wstrzymało się 2
Przyjęto wniosek Komisji Polityki.
Głosowanie uchwały 6.26 z autopoprawką:

Za – 18, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta

6.29 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia Gminie części działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 7/11 i 8 w obrębie27 w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej, stanowiących park miejski

Opinia Komisji Ochrony Środowiska pozytywna

Głosowanie uchwały 6.29:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta
6.30 Uchwała w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli publicznych, prowadzonych przez Gminę Piaseczno.

Referował p. J. Rawski Dyrektor ZEAS-u.

Opinia Komisji Oświaty pozytywna.

Głosowanie uchwały 6.30:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 1

Uchwała podjęta

6.32. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie za 2007 rok.

Referował p. Arkadiusz Czapski, Sekretarz.

Opinia Komisji Zdrowia pozytywna.

Głosowanie uchwały 6.32:

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 1

Uchwała podjęta

6.33. Uchwała w sprawie uchwalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz uzgodnienia wartości jednego punktu w złotych dla pracowników samorządowych zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Piasecznie.

Referowała p. B. Klukiewicz - Matuszczak, Dyr. OPS-u.

Opinia Komisji Zdrowia pozytywna.

Radny Z. Mucha zauważył duże dysproporcje pomiędzy najniższym wynagrodzeniem zasadniczym oraz wartością jednego punktu w złotych dla pracowników samorządowych zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej a zatrudnionych w administracji i obsłudze w oświacie. Apelował o jednolitą politykę płacową i wyrównanie dysproporcji dla tych samych stanowisk, na których wykonuje się tą samą pracę.  
p. B. Klukiewicz - Matuszczak, udzieliła odpowiedzi o 9-10 % wzroście uposażenia a także o zabezpieczeniu środków na ten cel w budżecie gminy.
Głosowanie uchwały 6.33:

Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta

6.34. Uchwała w sprawie wezwania Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do restrukturyzacji Wydziału Urbanistyki i Architektury.

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zreferowanie Burmistrza J. Zalewskiego, który poddał ocenie ww. projekt uchwały. Uważa, że jest to wspólny apel i kierunek działa w celu usprawnienia działania wydziału. Jako Burmistrz jest za unormowaniem problemów, które powstały w wyniku różnorakich decyzji. Powodem jest też zmienność przepisów,  dowolna interpretacja przepisów,  mała przejrzystości aktów prawnych. Brakuje fachowców, liczy na wsparcie. Działania w tym kierunku podjęto, od 4-ch miesięcy Burmistrzowi Z. Lisowi podlega Wydział Urbanistyki i Architektury. Pierwszym zadaniem było zweryfikowanie funkcjonowania wydziału i przedstawienie pewnych propozycji dotyczących zmian. Są trudności w podjęciu decyzji, działania nie dają oczekiwanego efektu. Apelował do Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego p. Piotra Obłozy o włączenie się do wspólnego działania z Wice Burmistrzem i przedstawienie przez Radnych jeżeli oczekują zmian restrukturyzacyjnych stosownych wniosków i propozycji na najbliższą sesji do zaakceptowania i podjęcia działań. Burmistrz nie oczekuje propozycji  zmian personalnych, podejmie się tego zadania w celu wykonania zmian.  Doświadczenie zawodowe p. P. Obłozy w pracy wydziału architektury i urbanistyki, pomoże 
w realizacji wspólnego celu. Burmistrz ma nadzieje, że wspólnym wysiłkiem uda się go osiągnąć. Przedstawił analizę przygotowaną przez wydział architektury. Dotychczas przygotowano 60 uchwał dot. m.p.z.p. w tym 10 dotyczących 
m. Piaseczno oraz 49 dot. terenów wiejskich. Większość z nich ma duże zaawansowanie. Obecnie przygotowywane są kolejne min oczekiwany B1/B2 czy Głosków. Co powoduje wydłużanie uchwalenia planu, w każdym przypadku jest inna przyczyna. Procedura nie jest prosta, drobne proceduralne uchybienie, tu na tej sali, skutkuje uchyleniem uchwały, np. Głosków, gdyby Rada cofnęła Głosków i ponownie dokonano by wyłożenia, strata była dwóch miesięcy a nie roku, podobnie B1/B2 gdyby Rada nie wprowadziła zmiany zabudowy lub dokonano wyłożenia, plan byłby już uchwalony.  Jaki jest sposób na usprawnienie prac nad planami, oczekuje konkretnych propozycji, aby je wprowadzać. Burmistrz jest otwarty na wszystkie propozycje, jest za zmianami restrukturyzacyjnymi wydziału, zaprasza do wspólnych rozmów. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej D. Wysocka - Jońska, poparła włączenie się do poprawy realizacji zadań Wydziału Urbanistyki i Architektury, Uchwała jest uchwałą intencyjną.
Radna M. Roszkiewicz złożyła wniosek formalny o zdjęcie ww uchwały z obrad sesji, ponieważ było zbyt mało czasu na zastanowienie się. 
Głosowanie wniosku o zdjęcie uchwały 6.34:

Za – 11, przeciw – 10, wstrzymało – 1

Uchwała zdjęta.

Przewodnicząca ogłosiła 5 min. przerwę. Obrady wznowiono 1445.

6.35. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Barbary, Wojciecha i Pawła Nyc na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno w prowadzeniu postępowania administracyjnego w sprawie likwidacji bramy i ogrodzenia na ul. Putramenta w Piasecznie.

Referowała p. Lidia Sopel, Kontrola wewnętrzna.

Opinia Komisji Prawa pozytywna

Głosowanie uchwały 6.35:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta

Pkt. 7 

Odpowiedzi na wnioski i interpelacje:

Burmistrz J. Zalewski udzieli skróconych odpowiedział na wnioski Radnych: 

- p. M. Szweycera dot. zakupu fotoradarów i 10 masztów, aby przy  tworzeniu założeń do budżetu na przyszły rok zabezpieczyć środki; odnośnie zdarzeń w szkole dyrektor zostanie poproszony o wyjaśnienie.

- p K. Biernadskiej – Hernik, dot. stanu dróg - są możliwości formalne, rozstrzygnięto przetarg na równiarkę, najbardziej newralgiczne drogi na osiedlu Orężna zostaną poprawione.

- p. W. Kaczorowski dot. tablic informacyjnych – zostanie sprawdzone i ustawienie. 

- p. M. Woźniak dot. sygnalizacji świetlnej i innych zgłoszonych wniosków, co możliwe zostanie poprawione; odnośnie topoli przy Sienkiewicza należało by je zamienić innymi nasadzeniami jak również na ul. Chyliczkowskiej.

- p. Krzysztof Tarchalski, tablica powinna być już zrobiona; ul. Górna wymaga zmiany organizacji ruchu, zlecono wykonanie,

- p. J Roszkiewicz dot. działań w reorganizacji ruchu drogowego, odpowiedź musi być udzielona po konsultacjach ze starostwem;

- - p. Andrzej Hubl zgłosił konieczność wykonania nakładki, przetarg jest zatwierdzony po uprawomocnieniu się, rozpoczną prace oraz w sprawie kanalizacji, czekamy na zakończenie procedur;

-. p. M Słowik opracowywana jest koncepcja układu komunikacyjnego, uwagi będą uwzględniane
- p. A. Mizerski w sprawie dróg w Zalesiu Dolnym.

- p. A. Swat odnośnie uwag co do współpracę z firmą Safege, oczekuje od Radnego identyfikacji problemów i doprowadzenia do realizacji na odpowiednim poziomie wykonania kontraktu.
.

Jednocześnie zapewnił, że szczegółowe odpowiedzi na wnioski i interpelacje zostaną udzielone na piśmie. 
Pkt. 8 

Wolne wnioski:

Radny Jarosław Choiński w wolnych wnioskach:

1. poinformował, że w odpowiedzi na pismo Biura Prawnego oczekuje na informację dot. prowadzonych spraw sądowych za okres 2007 i 2008;
2. w kwestii znaków drogowych na ul. Puławskiej i sąsiednich zwłaszcza w okolicy domów mieszkalnych na wschód od hipermarketu Auchan, prosi w imieniu mieszkańców o usunięcie tymczasowego oznakowania, które pozostało po budowie – aktualizację;

3. mieszkańcy ul. Słowiczej proszą o interwencję w sprawie skrzyżowania na ul. Tukanów przy nieruchomości BONDERA, dochodzi do bezpośredniego wjazdu na teren wokół budynku i niebezpiecznych sposobów włączania się do ruchu przez chodnik, wymuszanie pierwszeństwa itp. Do czasu ostatecznego przebudowania skrzyżowania konieczne jest zabezpieczenie tego terenu.  
Radny Piotr Obłoza  prosił o informacje w sprawie badania natężenia ruchu w celu opracowania koncepcji komunikacyjnej Piaseczno.

Radny Józef Wierzchowski apelował o jak najszerszy udział w spotkaniu z inwestorem irlandzkim, który będzie prezentował projekt umowy na poniedziałkowym posiedzeniu komisji polityki.

Radna Teresa Borowska w wolnych wnioskach: 

1. na prośbę p. Czajkowskich wnosi o uściślenie, kiedy będą wycięte topole (uzyskana informacja, że nastąpi to przy okazji porządkowania boiska jest mało precyzyjna). Jednocześnie proszą o naprawę siatki, tymczasowe zabezpieczenie od wpadających piłek uległo uszkodzeniu.
2. w sprawie ul. Syrenki, bezpośredniego wyjazdu na ul. Puławską i dużego dołu przed skrzyżowaniem – prosi o wyrównanie np. tłuczniem.

Pkt. 10 

Zamknięcie sesji

O godzinie 1515 Przewodnicząca zamknęła 23 sesję Rady Miejskiej w Piasecznie.

Protokółowała:

Grażyna Wierzchowska
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